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CURSO: 235 - Fisica-Licenciatura (Noturno-Maringa) (VAGAS: 12)

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2019
LISTA DOS APROVADOS (ORDEM DE CLASSIFICACAO)

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
009/2019-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
26656-3

17414-3
27414-7
31332-6
20339-9
30056-7
25153-0
30439-8
31857-2
30357-0
24354-3
32841-7

NOME DO CANDIDATO
GABRIEL VICENSI BRUGNAGO

ENZO RYODI SATO

CESAR RODRIGUES

MARCIO ALEXANDRE RODRIGUES DA
FELIPE MARTINS DE ANDRADE
RAPHAEL ESTEVES MORIBE FILHO
ALAN BERTOLDO DE ALMEIDA
GABRIEL BESSANI FERREIRA
ANDERSON FERNANDES BENETTI
ANNA CLARA BUENO DE MESQUITA
JAQUELINE CIRQUEIRA GONCALVES
GABRIEL DE MATOS FERREIRA

CONH.

GERAIS RED
1655 107.0
90.5 94.0
90.5 91.0
93.5 94.0
96.5 111.0
76.5 95.0
735 108.0
93.0 76.0
75.0 94.0
66.5 102.0
46.0 94.0
59.5 76.0

TOTAL

P1
272.5

184.5
181.5
187.5
207.5
1715
181.5
169.0
169.0
168.5
140.0
135.5

LIN. LIN.
PORT ESTR
70.0 24.0
56.5 17.0
56.0 16.0
56.0 11.0
45.5 16.0
56.0 18.0
36.5 6.0
49.5 12.0
45.0 11.0
34.0 16.0
36.0 4.0
46.5 8.0

FIS
72.0

25.0
38.0
215
12.5
235
275
29.0
20.0
21.0
20.5
20.0

MAT
56.5

34.0
25.0
29.5
14.5
245
325
18.0
26.0
19.0
22,5
125

P2
2225

132.5
135.0
118.0
88.5
122.0
102.5
108.5
102.0
90.0
83.0
87.0

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUAGAO

495.0
317.0
316.5
305.5
296.0
293.5
284.0
2775
271.0
258.5
223.0
222.5
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APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS



